
Startplan RWS-Rückrunde 27.06.2015 in Neubrandenburg

LP/LG Vorbereitungszeit 08:30

Probe 08.45 Start 09:00 Ende 09:35/30 Ende 10:00

Stand Name Vorname Verband Geb.Jahr Klasse Diszipl.

1 Wendt Charlotte MV 2003 w Schüler LG

2 Flemming Jesper MV 2003 m Schüler LG

3 Stenscke Till MV 2002 m Schüler LG

4 Hildebrandt Hermann MV 2001 m Schüler LG

5 Wendt Nikolas MV 2001 m Schüler LG

6 Jäger Theo MV 1999 m Jugend LG

7 Gillmann Paul MV 2000 m Jugend LG

8 Schröder Franziska MV 1998 w Junioren LG

9 Meyer Lisa MV 1998 w Junioren LG

10 Biemann Ben MV 2002 m Schüler LP

11 Pooch Dennis MV 2000 m Jugend LP

12 Stölzel Sebastian MV 2000 m Jugend LP

13 Matzdorf Leon MV 2000 m Jugend LP

14 Stölzel Dominik MV 2002 m Schüler LP

15 Blömer Pia MV 2001 w Schüler LP

LG/LP Vorbereitungszeit 10:30

Probe 10:45 Start 11:00 Ende 12:00 Ende 12.35

1 Kanzler Maria Antonia BR 2002 w Schüler LG

2 Mölter Marian BR 2000  m Jugend LG

3 Rudolph Benito MV 1999 m Jugend LP

4 Gerlieb Lara BR 2000 w Jugend LP

5 Nikolai Lucas BR 2000 m Jugend LP

6 Krischowski Lea-Sophie BR 2000 m Jugend LP

7 Neumann Julia BR 1999 w Jugend LP

8 Winkler Conrad BR 2000 m Jugend LP

9 Holzwart Darja BR 2000 w Jugend LP

10 Zeidler Eric BR 1999 m Jugend LP

11 Bartholomäi Moritz BR 1999 m Jugend LP

12 Genditzki Florian MV 2000 m Jugend LP

13 Birkholz Marcus BR 1999 m Jugend LP

14 Israel Paul MV 1997 m Junioren LP

15 Theuerkauf Johanna MV 1997 w Junioren LP

LG/LP Vorbereitungszeit 12:30

Probe 12.45 Start 13:00 Ende 13:30/35 Ende 14:00

1 Graßmann Svenja BR 2004 w Schüler LG

2 Crncic Benedikt BR 2002 w Schüler LG

3 Pitsch Luise MV 1998 w Junioren LP

4 Kohlhase Alec BR 2001 m Schüler LP

5 Elfner Nick BR 2001 m Schüler LP

6 Albert Lisa-Sophia BR 2001 w Schüler LP

7 Diederichs Tabea Sophie BR 2002 w Schüler LP

8 Voß Alina BR 2001 w Schüler LP

9 Krüger Lukas BR 2001 m Schüler LP

10 Feiche Shirley-Ann BR 2002 w Schüler LP

11 Jaap Calvin BR 2001 m Schüler LP

12 Kanzler Maria Antonia BR 2002 w Schüler LP

13 Meierholz Louis BR 2002 w Schüler LP

14 Scharny Lea-Marie BR 2002 w Schüler LP

15 Wallrath Tobias MV 1997 m Junioren LP



60 lgd. Vorbereitungszeit 10:45

Probe 11:00 Start 11.15 Ende 12:05

4 Förster Philipp BR 1999 m Jugend 60 lgd.

5 Müller Marius BR 1997 m Junioren m 60 lgd.

Spopi Vorbereitungszeit 13:30

Präzision Start 13:35 Ende 14:35

1 Birkholz Markus BR 1999 m Jugend SP

2 Winkler Conrad BR 2000 m Jugend SP

3 Bartholomäi Moritz BR 1999 m Jugend SP

4 Zeidler Eric BR 1999 m Jugend SP

5 Nikolai Lucas BR 2000 m Jugend SP

6 Rudolph Benito MV 1999 m Jugend SP

Präzision Vorbereitungszeit 14.45

Start 14.50 Ende 15:50

1 Holzwart Darja BR 2000 w Jugend SP

2 Krischowski Lea-Sophie BR 2000 w Jugend SP

3 Gerlieb Lara BR 2000 w Jugend SP

4 Neumann Julia BR 1999 w Jugend SP

5 Pitsch Luise MV 1998 w Junioren SP

Duell

Start 16:00 Ende 16:45

1 Birkholz Markus BR 1999 m Jugend SP

2 Winkler Conrad BR 2000 m Jugend SP

3 Bartholomäi Moritz BR 1999 m Jugend SP

4 Zeidler Eric BR 1999 m Jugend SP

5 Nikolai Lucas BR 2000 m Jugend SP

6 Rudolph Benito MV 1999 m Jugend SP

Duell

Start 16:55 Ende 17:40

1 Holzwart Darja BR 2000 w Jugend SP

2 Krischowski Lea-Sophie BR 2000 w Jugend SP

3 Gerlieb Lara BR 2000 w Jugend SP

4 Neumann Julia BR 1999 w Jugend SP

5 Pitsch Luise MV 1998 w Junioren SP


